

## Mød maritime uddannelser

på folkemødet: Marstal Navigations-skole, VUC-Fyn Ærø, VUC Fyn Svendborg, Svendborg Søfartsskole, U Nord. Du kan også høre mere om uddannelsen til bådebygger og mulighederne for at uddanne dig på FGU værftet.

## Aktiviteter for de små

For børn vil der i løbet af dagen arrangeres skattejagt ved fæstningen, krabbevædeløb, bygning af små både etc.

## Mad og drikke

Der er mulighed for at købe kaffe, øl, vand mv. på folkemødet. FGU Caféen er i anledning af folkemødet rykket på havnen de serverer kaffe og hjemmelavet kage.

FGUs køkken tilbyder muslinger med hjemmebagt brød samt sandwich med varmrøget laks. FGU sørger ligeledes for at tænde smedegrillen, hvor der kan købes pølser og hapsdogs.

## Oplev også

Åbent hus på Flådestation Korsør  
I år inviteres også samarbejdspartnere fra Hæren, Flyvevåbnet og Beredskabsstyrelsen samt en række civile organisationer. Det vil derfor være muligt at se enheder og udstyr, der normalt ikke hører hjemme på flådestationen. Der er gratis adgang, og programmet henvender sig til alle aldersgrupper. Vær opmærksom på, at det ikke er muligt at parkere på flådestationen.

**VÆRFTET  
BÅDEHAVNSVEJ 19  
4220 KORSØR**

**DANMARKS  
MARITIME  
FOLKEMØDE**



# PROGRAM

**10:00**

Åbning af folkemødet med kanonsalut og fællessang.

**10:30**

Samtaleinterview med orlogskaptajn Anders Puck Nielsen om Danmarks rolle i forbindelse med krigen i Europa, og hvad det konkret betyder for Flådestationen i Korsør.

**11:15**

Modeopvisning for både. Korsør Roklub – står for "modeopvisning" i havnen foran værftet.

**11:30**

Grøn omstilling for træskibe. Kom og hør om projektet med at udstyre kanonjollen Corsør med elmotor og etablering af en Naust.

**12:15**

Musik med Anders Mikkelsen – kendt fra Skagen Festival.

**13.00**

Giv os torsken tilbage – Debat arrangeret af foreningen Levende hav.

**13:45**

BIEN – Få et indblik i Danmarks p.t. største renoveringsprojekt af den 55 bruttotons store skonnert BIEN.

**14:30**

Sang, afsløring og gratis fadøl. Katrine Larsen, skoleleder, og Martin Buchwald, lærer, på FGU SV holder et syngende oplæg om FGU SV og løfter sløret for et lokalt maritimt projekt, der skal styrke fællesskabet og udviklingen af Korsørs nære maritime aktiviteter. Vi fester sammen i den anledning og giver gratis fadøl sponsoreret af Harboe Øl – **til de første 150.**

**15:00**

Se mod Storebælt – Slagelse Kommunes nye strategiske platform. Debat om Slagelse Kommunes nye kernefortælling / strategiske platform 'Se til Storebælt'

**Medvirkende:**

Sten Knuth V, John Dyrby Paulsen A, Troels Brandt B, Jørgen Grüner. **SF – moderator David Erichsen.**

**15:45**

Musik med Leif Erntsen og Shane Donnelly – kendt fra Skagen Festival.

**16:30**

Musik FGU – elevband. Musik FGU- giver den gas og lukker og slukker årets Folkemøde.